
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235833

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 06:03:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de arbitragem para a realização dos campeonatos municipais do
Departamento de esporte e lazer.
Resumo:
Contratação de serviços de arbitragem para a realização dos campeonatos municipais do
Departamento de esporte e lazer.
Sessão de abertura 06/03/2024 - às 09:00h

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2024 00:00:00 PE00524_TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

23/02/2024 00:00:00 PE00524_ETP Baixar

23/02/2024 00:00:00 PE00524_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235833/pcontratacao-de-servicos-de-arbitragem-para-a-realizacao-dos-campeonatos-municipais-do-departamento-de-esporte-e-lazerp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90d571a68931682cf019e11ffa09035a.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdaacf03aabc8beec5092da9856d4b92.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa8965c7c4e6983b4f84c4e55e27cd5e.pdf

